OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE n.

REGIO

PARMA

(Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

124 del 2017

La Fondazione beneficia di contributi e sovvenzioni dalle pubbliche amministrazioni nella seguente misura:

ENTE PUBBLICO -
AMMINISTRAZIONE

CONTRIBUTI/INCARICHI

RETRIBUITI INCASSATI NEL

2020 DI COMPETENZA 2019

CONTRIBUTI
ASSEGNATI/INCARICHI
RETRIBUITI NEL 2020

CONTRIBUTI/INCARICHI
RETRIBUITI INCASSATI
NEL 2020 (COMPETENZA
2019 E 2020)

CONTRIBUTI/INCARICHI
RETRIBUITI 2020 DA
INCASSARE NEL 2021

Comune di Parma

88.000,000

3.184.717,00

3.167.300,00

110.417,000

MIBACT Ministero
dei Beni e delle
Attivita
Culturali e del
Turismo

280.521,16

2.324.898,00

2.273.391,12

332.028,04

Ministero per
Bonus Cultura

4.967,50

2.732,50

7.700,00

Regione Emilia
Romagna

289.810,00

618.721,00

632.710,00

275.821,00




ENTE PUBBLICO - | CONTRIBUTI/INCARICHI CONTRIBUTI CONTRIBUTI/INCARICHI | CONTRIBUTI/INCARICHI
AMMINISTRAZIONE | RETRIBUITI INCASSATI NEL | ASSEGNATI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI | RETRIBUITI 2020 DA
2020 DI COMPETENZA 2019 RETRIBUITI NEL 2020 NEL 2020 (COMPETENZA | INCASSARE NEL 2021
2019 E 2020)
Fondazioni
Lirico 53.602,10 60.866,47 114.468,57 0
sinfoniche e
Teatri PA
Scuole e
Istituti 0 1.213,44 1.213,44 0
comprensivi
Altri ;;tlt“tl 0 61.775,66 19.236,36 42.539,30
Agenzie delle 0 15.162,00 15.162,00 0

Entrate




