



OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE n. 124 del 2017

(Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

La Fondazione beneficia di contributi e sovvenzioni dalle pubbliche amministrazioni nella seguente misura:

ENTE PUBBLICO - AMMINISTRAZIONE	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2020 DI COMPETENZA 2019	CONTRIBUTI ASSEGNAZI/INCARICHI RETRIBUITI NEL 2020	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2020 (COMPETENZA 2019 E 2020)	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI 2020 DA INCASSARE NEL 2021
Comune di Parma	88.000,000	3.184.717,00	3.167.300,00	110.417,000
MIBACT Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo	280.521,16	2.324.898,00	2.273.391,12	332.028,04
Ministero per Bonus Cultura	4.967,50	2.732,50	7.700,00	0
Regione Emilia Romagna	289.810,00	618.721,00	632.710,00	275.821,00

ENTE PUBBLICO - AMMINISTRAZIONE	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2020 DI COMPETENZA 2019	CONTRIBUTI ASSEGNAZI/INCARICHI RETRIBUITI NEL 2020	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2020 (COMPETENZA 2019 E 2020)	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI 2020 DA INCASSARE NEL 2021
Fondazioni Lirico sinfoniche e Teatri PA	53.602,10	60.866,47	114.468,57	0
Scuole e Istituti comprensivi	0	1.213,44	1.213,44	0
Altri Istituti PA	0	61.775,66	19.236,36	42.539,30
Agenzie delle Entrate	0	15.162,00	15.162,00	0